Протокол  № 5

итогов по закупу лекарственных средств и медицинских изделий КГП на ПХВ «ГП №20» способом запроса ценовых предложений 20.06.2022 года
                                                               
г.Алматы                                                                                        29.06.2022 г.

Краткое описание и цена закупаемых «ГП №20» лекарственных средств  и медицинских изделий, их торговое наименование:

	№  лот
	Торговое наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке 
	Дополнительная характеристика (на русском языке)
	Единица измерения 
	Количество, объём 
	Цена за единицу, тенге
	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге

	1
	Дросперинон 3,0 мг+этинилэстрадиол 0,03 мг №21 Кристи
	По 21 таблеток (21 активная таблетка розового цвета) в контурной ячейковой упаковке. По 1,3 контурной упаковке в пачке из картона
	уп
	150
	1931,37
	289705,5

	2
	Дезогестрел 0,075 мг №28 (Лакрис)
	По 28 таблеток в контурной ячейковой упаковке. По 1,3,6 контурных ячейковых упаковок в пачке из картона
	уп
	150
	2127,16
	319074

	3
	Бумажное полотенца Z укладки
	для наружного применения
	уп
	600
	800
	480 000

	4
	   Левомеколь
	мазь для наружного применения
	туба
	30
	700
	21 000

	5
	Метилурациловая мазь
	мазь для наружного применения
	туба
	30
	900
	27 000

	6
	Вазофикс (канюля для переферического вв доступа) G22, G23
	для  доступа к вену
	шт
	200
	357
	71 400

	7
	Атропина сульфат р-р для инъекций 1 мг/мл – 1мл
	для неотложки
	амп
	100
	24,565
	2 457

	8
	Пентоксифиллин, раствор для инъекций 20 мг/мл 5 мл № 10
	для неотложки
	уп
	500
	4 075,09
	2 037 545

	9
	Эпинефрин 0,18% - 1,0 мл
	для неотложки
	уп
	20
	1 420,73
	28 415

	10
	Тест на сифилис (Carbon для микрореакции)
	тест на сифилис
	уп.
	30
	15 385
	461 550

	11
	Гидрокартизон мазь 1%
	для наружного применения
	шт
	5
	260
	1 300

	12
	КБСУ 10 л с двумя желтыми пакетами
	для сбора медицинских отходов
	шт
	2000
	336,6
	673200

	13
	Шприц ЖАНЕ Ш - 712
	для наружного применения
	шт
	2
	34000
	68000

	14
	Воронки ушные №1, №2, №3, №4 
	для наружного применения
	шт
	20
	2000
	40000



1. Дата и время предоставления ценового предложения  следующими поставщиками:

	№
	Наименование потенциального поставщика 
	Адрес потенциального поставщика 
	Дата и время представления ценового предложения
	ФИО (представителя присутствующих потенциальных поставщиков при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями)

	1
	ТОО «MEDICA Group»
	г. Алматы, мкр-10, д.32
	23.06.2022  10.55 ч
	-

	2
	ИП «STARLINE»
	г. Алматы, ул. Жамбыла, 221-80
	23.06.2022   12.30 ч
	-

	3
	ТОО «Вива Трейд»
	г. Алматы, ул. Аль-Фараби 19 офис 202
	24.06.2022   15.34 ч.
	-

	4
	ТОО «Южная медицинская компания Текна»
	г. Шымкент, мкр. Катын Копр, ул. К.Омешулы, 5 А  
	27.06.2022    8.55 ч.
	-



1. Закуп не состоялся по следующим лотам (основание – отсутствие заявок потенциальных поставщиков): №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9, №11, №13, №14.  
1.  При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями никто из потенциальных поставщиков не присутствовал.

      5. Наименование и местонахождение потенциальных поставщиков, с которыми предполагается заключить договор закупа  и  цена такого договора:
 
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес
	Сумма договора в тенге

	1
	ИП «STARLINE»
	г. Алматы, ул. Жамбыла, 221-80
	372 000

	2
	ТОО «Вива Трейд»
	г. Алматы, ул. Аль-Фараби 19 офис 202
	555 000

	3
	ТОО «Южная медицинская компания Текна»
	г. Шымкент, мкр. Катын Копр, ул. К.Омешулы, 5 А  
	239 340



Ценовые предложения поставщиков  в приложении №1 к протоколу итогов.  
 
Адрес поставки: г. Алматы мкр. Жулдыз-1 дом 5 В. 



Председатель комиссии: и. о. зам. главного врача __________________ Әлкеева Б.С. 
Члены комисии : 
Гл. медсестра _______________________   Калиева И.Р.
Врач - эксперт ______________________   Өскенбаева Г.Е. 
Секретарь комиссии __________________  Нуралиев Н.М.
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20.06.2022 жылғы баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен ШЖҚ "№20 Қалалық емхана" КМК дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды сатып алу қорытындылары

Алматы қ.									 29.06.2022 ж.

ШЖҚ "№20 Қалалық емхана" КМК сатып алынатын дәрілік заттар мен медициналық бұйымдардың қысқаша сипаттамасы және бағасы, олардың саудалық атауы:

	№ р/с
	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің орыс тіліндегі саудалық атауы (СТРУ-ға сәйкес)
	Қосымша сипаттама (орыс тілінде)
	Өлшем бірлігі
	Саны, көлемі
	Бірлік үшін бағасы, теңге
	Сатып алу үшін бекітілген жалпы сома, теңге

	1
	Дросперинон 3,0 мг+этинилэстрадиол 0,03 мг №21 Кристи
	Пішінді ұяшықты қаптамада 21 таблеткадан (21 белсенді қызғылт түсті таблетка). Картоннан жасалған бумадағы 1,3 пішінді қаптамадан
	орау
	150
	1931,37
	289705,5

	2
	Дезогестрел 0,075 мг №28 (Лакрис)
	Пішінді ұяшықты қаптамада 28 таблеткадан. Картон қорабындағы 1,3,6 пішінді ұяшықты қаптамадан
	орау
	150
	2127,16
	319074

	3
	Қағаз сүлгілер Z төсеу
	сыртқа қолдануға арналған
	орау
	600
	800
	480 000

	4
	   Левомеколь
	сыртқа қолдануға арналған
	туба
	30
	700
	21 000

	5
	Метилуракил жақпа
	сыртқа қолдануға арналған
	туба
	30
	900
	27 000

	6
	Вазофикс (перифериялық в-ға арналған каннула) G22, G23
	Венаға кіру үшін
	дана
	200
	357
	71 400

	7
	Инъекцияға арналған атропин сульфаты Р-р 1 мг/мл – 1мл
	жедел жәрдем үшін
	амп
	100
	24,565
	2 457

	8
	Пентоксифиллин, инъекцияға арналған ерітінді 20 мг/мл 5 мл № 10
	жедел жәрдем үшін
	орау
	500
	4 075,09
	2 037 545

	9
	Эпинефрин 0,18% - 1,0 мл
	жедел жәрдем үшін
	орау
	20
	1 420,73
	28 415

	10
	Мерезге арналған Тест (Микрореакцияға арналған Carbon)
	мерез сынағы
	орау.
	30
	15 385
	461 550

	11
	Гидрокартизон мазь 1%
	сыртқа қолдануға арналған
	дана
	5
	260
	1 300

	12
	КБСУ 10 л с двумя желтыми пакетами
	медициналық қалдықтарды жинау үшін
	дана
	2000
	336,6
	673200

	13
	Шприц ЖАНЕ Ш - 712
	сыртқа қолдануға арналған 
	дана
	2
	34000
	68000

	14
	Воронки ушные №1, №2, №3, №4 
	сыртқа қолдануға арналған 
	дана 
	20
	2000
	40000



Мынадай өнім берушілердің баға ұсынысын берген күні мен уақыты:
	№
	Әлеуетті өнім берушінің атауы
	Әлеуетті өнім берушінің мекенжайы
	Баға ұсынысын беру күні мен уақыты
	Т. А.Ә, (баға ұсыныстары бар конверттерді ашу рәсімі кезінде қатысып отырған әлеуетті өнім берушілер өкілінің)

	1
	ЖШС «MEDICA Group»
	Алматы қ, ш/а-10,.32 үй
	23.06.2022  10.55 с
	-

	2
	ЖС«STARLINE»
	Алматы қ, Жамбыл көшесі, 221-80
	23.06.2022   12.30 с
	-

	3
	ЖШС «Вива Трейд»
	Алматы қ, Аль-Фараби 19 офис 202
	24.06.2022   15.34 с.
	-

	4
	ЖШС "Текна Оңтүстік медициналық компаниясы" 
	Шымкент қ, ш/а. Катын Копр,. К.Омешулы, 5 А  
	27.06.2022    8.55сч.
	-



1. Сатып алу мынадай лоттар бойынша жүргізілген жоқ (негіздеме – әлеуетті өнім берушілердің өтінімдерінің болмауы): №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9, №11, №13, №14.
2. Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу рәсімі кезінде әлеуетті өнім берушілердің ешқайсысы қатысқан жоқ.

5. Сатып алу шартын жасасу болжанатын әлеуетті өнім берушілердің атауы және орналасқан жері және осындай шарттың бағасы: 
	№
	Әлеуетті өнім берушінің атауы
	Мекен жайы
	Шарттың теңгемен сомасы

	1
	ЖС «STARLINE»
	Алматы қ, ш/а-10,.32 үй
	372 000

	2
	ЖШС «Вива Трейд»
	Алматы қ, Жамбыл көшесі, 221-80
	555 000

	3
	ЖШС «Южная медицинская компания Текна»
	Алматы қ, Аль-Фараби 19 офис 202
	239 340



Өнім берушілердің баға ұсыныстары қорытындылар хаттамасына №1 қосымшада.

Жеткізу мекен-жайы: Алматы қ. Жұлдыз - 1 үй 5 г.

Комиссия төрағасы: Бас дәрігердің м.а. __________________ Әлкеева Б.С. 
Комиссич мүшелері : 
Бас медбике      _______________________   Калиева И.Р.
Сарапшы дәрігер ______________________   Өскенбаева Г.Е. 
Комиссия хатшысы __________________  Нуралиев Н.М.
